
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
ІО 0 /  20 м. Київ №

Про підсумки Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
зі штучного інтелекту

Відповідно до пункту 8 розділу VI Положення про Всеукраїнський конкурс 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 18 квітня 2017 року № 605, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 15 травня 2017 року за 
№ 620/30488, наказу Міністерства освіти і науки України від 25.07.2023 № 896 
«Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі 
штучного інтелекту у вересні -  листопаді 2023 року» та на підставі протоколу 
засідання галузевої конкурсної комісії Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт зі штучного інтелекту від 29 листопада 2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік переможців Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт ЗІ штучного інтелекту (далі -  Конкурс), що додається.

2. Рекомендувати керівникам закладів вищої освіти відзначити студентІв- 
переможців, їх наукових керівників та організаторів Конкурсу.

3. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» 
(Баженков Є.) довести до відома закладів вищої освіти підсумки Конкурсу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Затверджено
Наказ Міністерства освіти і 
науки України у / ) / /

3 & 2024 року№ / У "

ПЕРЕЛІК
переможців Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт зі штучного інтелекту

№ Прізвище, ім'я та 
по батькові 

студента

Прізвище, ім'я та по 
батькові наукового 
керівника, посада

Найменування закладу 
вищої освіти

1 2 3 4

Дипломом І ступеня
1 Шеруда Андрій 

Володимирович
Рязановський Кирило 
Денисович, здобувач 
ступеня доктора 
філософії кафедри 
штучного інтелекту.

Національний технічний 
університет України 
«Київський
політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського»

Дипломом II ступеня
2 Гладкий Ярослав 

В олодимирович
Матвійчук Олександр 
Вадимович, асистент 
кафедри біомедичної 
кібернетики

Національний технічний 
університет України 
«Київський
політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського»

3 Дерев'янко Ірина 
Ігорівна

Золотухін Олег 
Вікторович, доцент 
кафедри штучного 
інтелекту

Харківський
національний
університет
радіоелектроніки

Дипломом III ступеня
4 Нескородєва

АнастасІя
Романівна

Штовба Сергій 
Дмитрович, професор 
кафедри інформаційних 
технологій

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса

5 Перевозник
Кирило
Максимович

Паржин Юрій 
Володимирович, 
професор кафедри 
системного аналізу та 
інформаційно- 
аналітичних технологій

Національний технічний 
університет 
«Харківський 
політехнічний інститут»



2

1 2 3 4
6 Салій Євгеній 

Валерійович
Лавренюк Алла 
Миколаївна, доцент 
кафедри математичного 
моделювання та аналізу 
даних

Національний технічний 
університет України 
«Київський
політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського»

7 Кузін Володимир 
Г амлетович

Лавренюк Алла 
Миколаївна, доцент 
кафедри математичного 
моделювання та аналізу 
даних

Національний технічний 
університет України 
«Київський
політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорськргб^>

Генеральний директор директорату 
фахової передвищої, вищої освіти Олег ШАРОВ


